

اطلاعیه ثبت نام پذیرفته شدگان صرفاً با سوابق تحصیلی ، سال 99 دانشگاه جیرفت (مقطع کارشناسی)

ضمن تبریک و آرزوی موفقیت برای پذیرفته شدگان محترم، به اطلاع می‌رساند ثبت نام و تحویل مدارک این عزیزان غیر حضوری بوده و بصورت اینترنتی و پستی طی دو مرحله انجام می‌گیرد و نیازی به حضور پذیرفته شدگان در دانشگاه نمی‌باشد.

مرحله اول: این مرحله از تاریخ 99/7/30 لغایت 99/8/13 بصورت اینترنتی انجام می‌گیرد. در این مرحله لازم است دانشجوی اقدامات زیر را انجام دهد.

1- ورود به سامانه جامع آموزشی گلستان از طریق لینک موجود در وب سایت دانشگاه و یا از طریق آدرس edu.ujiroft.ac.ir و مرورگر Internet Explorer با استفاده از شناسه کاربری و گذرواژه پذیرفته شده و انجام امور خواسته شده زیر:

شناسه کاربری پذیرفته شده: کد ملی + B991 مثل B9910298145728

گذرواژه پذیرفته شده: کد ملی مثل 0298145728 (ده رقم)

مسیر اقدام: سامانه جامع آموزشی گلستان - آموزش - دانشجو - پذیرش غیر حضوری دانشجو - پذیرش غیر حضوری دانشجویان جدید ورود

1-1 تکمیل فرم های مشخصات پذیرفته شدگان

1-2 واریز مبلغ پنج میلیون ریال به عنوان پیش پرداخت توسط دانشجویان شبانه (نوبت دوم) از طریق سامانه گلستان
توجه: مبلغ پرداختی علی الحساب بوده و پس از انتخاب واحد و مشخص شدن کل مبلغ شهریه، دانشجو موظف است تا 99/8/30 مابقی مبلغ شهریه را پرداخت نماید.

1-3 پس از اتمام مراحل فوق، تهیه چاپ فرم مشخصات دانشجو و چاپ گواهی ثبت نام غیرحضوری الزامی است.
توجه: چنانچه اقدامات پذیرفته شده به مرحله چاپ فرم مشخصات دانشجو و گواهی ثبت نام غیرحضوری نرسد به منزله ناقص بودن ثبت نام اینترنتی وی می‌باشد.

مرحله دوم: در این مرحله لازم است پذیرفته شده مدارک و فرم های تکمیل شده زیر را تهیه نموده و حداکثر تا 99/8/15 از طریق پست پیشتاز به آدرس جیرفت - کیلومتر 8 جاده بندرعباس - کد پستی 7867155311 - اداره امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی ارسال نماید. درج عبارت "**مدارک ثبت نام**" بر روی پاکت ارسالی الزامی است.

1- فرم مشخصات دانشجو و گواهی ثبت نام غیرحضوری (تهیه شده در مرحله اول)

2- مدارک مورد نیاز شامل آخرین مدرک تحصیلی، کپی شناسنامه، کپی کارت ملی، عکس، کپی دفترچه بیمه و بر حسب شرایط پذیرفته شده مطابق جداول پیوست اطلاعیه

3- تکمیل فرم های مورد نیاز بر حسب شرایط پذیرفته شده (به فرم های پیوست اطلاعیه مراجعه نمایید)

4- پذیرفته شدگان می‌بایست جهت دریافت تایید مدارک تحصیلی (دیپلم و پیش دانشگاهی) به آدرس <https://emt.medu.ir> مراجعه نموده و پس از تکمیل اطلاعات خواسته شده، کد رهگیری دریافت شده را به همراه سایر مدارک به دانشگاه ارسال نمایند.

توجه: عدم ارسال مدارک خواسته شده، ناقص و یا مخدوش بودن مدارک ارسالی منجر به لغو پذیرش دانشجو خواهد شد.
شایان ذکر است:

1- از پذیرفته شدگان بصورت حضوری به هیچ وجه ثبت نام به عمل نخواهد آمد.

2- در مورد زمان و چگونگی شروع کلاس های درس متعاقباً از طریق وب سایت دانشگاه اطلاع رسانی خواهد شد.